
FAKTÚRA č.20200105Bc. Jakub Šuster
Variabilný symbol: 20200105

Česká pirátská strana
Na Moráni 360/3
128 00 Praha 2

Odberateľ:

zo dňa:Objednávka č.: 
Konštantný symbol: 0308

71339698IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Telefón: 0948887815
E-mail: jakub.suster@gmail.com

IČO: 53314000

Jána Smreka 6160/14
841 08 Bratislava - Devínska Nová Ves

Bc. Jakub Šuster
Dodávateľ:

DIČ: 1126791677
IČ DPH: 

1100Kód banky:

Tatra banka, a.s.
TATRSKBX
SK53 1100 0000 0080 1225 0281
8012250281Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:
Banka: Česko

08.12.2020
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.11.2020

Príkazom

30.11.2020Dátum vyhotovenia:

Forma úhrady:

Dátum splatnosti:
Konečný príjemca:

Označenie dodávky J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR CelkomMnožstvo

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:
Školenie komunikácie 0% 0,00 366,23366,23366,231

366,23366,23 0,00Súčet položiek
SPOLU NA ÚHRADU 366,23

Vystavil: Bc. Jakub Šuster

Použiť kurz: 26,213 CZK 9 600,00Celkom k úhrade v EUR
Množstvo: 1 CZK
OU-BA-OZP1-2020/118168-2
ČŽR: 110-291965

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej 
výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR
366,23
0,00
0,00

 

 
0,00
0,00

 

 
0,00
0,00
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Prevzal: Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA 


